
KW 45 gültig 07.11. - 13.11.2022  
Solange Vorrat reicht!

Alle angegebenen Preise verstehen sich in EURO netto, 
zzgl. der gesetzlichen MwSt! Irrtümer und Druckfehler vorbehalten! 

Ihren Tabak-Einkaufspreis entnehmen Sie bitte der Ihnen 
vorliegenden Preisliste. Auf Wunsch senden wir Ihnen gerne eine aktuelle. 

WOCHEN
KNALLER

Pueblo Aktionspaket
2 Gebinde Pueblo Classic Feinschnitt 30g
1 Gebinde Pueblo Blue Feinschnitt 30g
1 Stange Pueblo Classic
+ eine Pueblo Glasflasche
im Wert von 25 € GRATIS!

Inhalt VE: 1 Paket

Gratiszugabe

Ferrero bueno / bueno white

Inhalt VE: 30 Riegel
Preis je Riegel

Ferrero hanuta 2er 
Ferrero hanuta 1er Riegel 
Inhalt VE: 14/18 Stück
Preis je Stück

75 Cent günstiger
je Stange

JPS Blue
9,90 € 	 KVP: 59,40 €
14 €	 KVP: 84,00 €

Inhalt VE: 1 Stange

Angebot gilt für Bestellungen über den Onlineshop

Nur online erhältlich



Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE Art.Nr. Artikel Menge Inhalt/VE

80010 Ferrero Kinder bueno white 30 Karton B274 Pall Mall Allround Paket 1 Paket
81657 Ferrero Kinder bueno 30 Karton 96253 Nordbrand Nordfjord Vodka 37,5% 0,1l 12 Karton
86606 Ferrero hanuta 2er 18 Karton 92754 Nordbrand Nordfjord Vodka 37,5% 0,2l 12 Karton
86671 Ferrero hanuta 1er Riegel 14 Karton 15858 Wodka Gorbatschow 37,5% 0,04l 20 Karton
B272 Pueblo Aktionspaket 1 Paket 15859 Wodka Gorbatschow 37,5% 0,1l 12 Karton

Bestellungen

Angebot richtet sich nur an Wiederverkäufer - gültig bis 13.11.2022

Pall Mall Allround Paket
Inhalt:
2 Dosen Pall Mall Allround Red Mega Box 140g
2 Dosen Pall Mall Allround Red Giga Box 245g
+ 1 Gebinde Pall Mall Allround Red Xtra Hülsen
im Wert von 7,50 € GRATIS!

Inhalt VE: 1 Paket

Gratiszugabe

Wodka Gorbatschow 
0,04l oder 0,1l
37,5% Vol.
Inhalt VE: 20/12 Flaschen 
Preis je Flasche

Nordbrand Nordfjord Vodka 
0,1l oder 0,2l
37,5% Vol.

Inhalt VE: 12 Flaschen 
Preis je Flasche

Kundennummer Kundenname Datum & Stempel / Unterschrift

     24/7 möglich
shop.noris-tabak.de

Telefon:	 0911- 395 703 - 22
Telefax:	 0911- 395 703 - 20
eMail: bestellung@noris-tabak.de	

NORIS TABAK & CONVENIENCE GMBH
Moosäckerstraße 4 | 90427 Nürnberg

Getränkebestellungen werden innerhalb einer Woche ausgeliefert!


